PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES à RUBENS DANIEL RAMOS, pelo excelente trabalho
desenvolvido e por todos seus serviços prestados à Municipalidade - Indaiatuba.

Morador de Indaiatuba desde 1967, Bacharel em Ciências Jurídicas e
Sociais, trabalhou na Delegacia de Indaiatuba onde foi responsável pela
informatização e também atuou como escrivão "AD HOC", trabalhou no PROCON,
SENAI Indaiatuba, Anexo Fiscal do Fórum de Indaiatuba, e posteriormente se
aposentou em 01 de maio de 2022 trabalhando no DEPIN — Departamento de
informática na Prefeitura Municipal de Indaiatuba, onde, durante um período de 30
anos, colaborou da melhor forma, estando sempre à disposição.

Desta forma, tenho a honra de homenagear a Sr. Rubens Daniel Ramos,
agradecendo pelo trabalho que prestou, por ser merecedor de reconhecimento
decorrente da ação e dedicação no cumprimento do dever como um profissional em
prol da nossa cidade, agradecendo com o máximo respeito e satisfação pelo
desempenho e dedicação ao seu trabalho, contribuiu muito com o município.

Sala das Sessões, aos 18 de agosto de 2022.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

ALEXANDRE CARLOS PERES
Vereador

ARTHUR ACH 	S INDOLA
Veread

LUIZ C RLOS CHIAPARINE
Vereador

PROT-CMI 2902/2022
23/08/2022 - 08:19
MOC 285/2022

PROT-CMI 2902/2022
23/08/2022 - 08:19
MOC 285/2022

J SE DOS SANTOS
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

RFUCH
er ador

SILENE SILVANA CARVALINI
Vereadora

RICARDO LONGATTI FRANÇA
Vereador

LEAN 	É PINTO

-411k -----

HÉLIO A RIBEIRO
Vereador

1
ANA M R A OSOS

Verea• ora

SÉRG J TEIXEIRA
Vereador

PROT-CMI 2902/2022
23/08/2022 - 08:19
MOC 285/2022

PROT-CMI 2902/2022
23/08/2022 - 08:19
MOC 285/2022

	Page 1
	Page 2